
NOTA : 

Cette documentation est le résultat de nos 

connaissances et de nos expériences du 

produit. Elle est donnée à titre indicatif, mais 

n'engage pas notre responsabilité quant à 

son application dans chaque cas particulier. 

La Fiche de  données de sécurité est 

disponible sur simple demande. 

Informations  

sécurité 

NEUTRALIZ 
NEUTRALISANT MAUVAISES ODEURS 

POUR AIR ET TEXTILES 

 Idéal pour les collectivités et tous lieux publics : bureaux, hôtels, salles de réunions, vestiaires, 

locaux à poubelles, toilettes. 

 

 Peut être également utilisé sur les textiles. Un essai préalable sur une partie cachée est 

recommandée. 

L
e
 2

0
 0

9
 2

0
1
6
 

   LES AVANTAGES 

   LES UTILISATIONS 

   MODE D’EMPLOI 

  INFORMATIONS TECHNIQUES 

• Neutralise les mauvaises odeurs. 

• Laisse un parfum frais et agréable.  

 Vaporiser NEUTRALIZ pur dans la pièce que l’on veut parfumer, vaporiser le plus haut 

possible. 

 Vaporiser directement sur les tissus à traiter puis laisser sécher.  

Produit à usage professionnel 

Fabriqué par Maintenancever 

                      Groupe LC - Narbonne 

 Caractéristiques : 

 

Aspect : Incolore 

Odeur : Fraîche 

Densité : 0,90 - 0,93 g/cc 

LANGUEDOC CHIMIE 
ZI la Coupe - BP 40518 – 11105 NARBONNE  / Tél  04 68 41 70 70  

Fax 04 68 42 40 01  / www.languedoc-chimie.fr 

Éliminer les déchets selon la 

réglementation en vigueur en 

privilégiant la valorisation ou le 

recyclage. 
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